苏州科技大学校友总会文件
苏科大友〔2021〕7 号

关于同意苏州科技大学山西校友会换届的

批      复

山西校友会：

    你会《关于申请“苏州科技大学山西校友会”换届的请

示》及有关材料收悉。经审核，同意换届。新一届校友会组

织机构成员名单见附件。

新一届校友会要坚持办会宗旨，严格遵守国务院《社会

团体登记管理条例》(国务院令第 250号)和相关部门有关社

会团体的管理规定，按照本会核准的章程组织活动。希望你

会团结校友、加强联系、增进交流，为促进山西和母校的发

展，做出积极的贡献。

    此复

    附件：苏州科技大学山西校友会第三届组织机构成员名

单

 苏州科技大学校友总会

 2021年 12月 5 日

附件

苏州科技大学山西校友会第三届组织机构成员名单

名誉会长：蒋浩锦、张旭峰、赵澄明、王建民

会长：路亮

常务副会长：谭进奎

法律顾问：梁雪香

副会长：王金兴、沙振华、梁雪香、孙俊艳、杨剑涛、张斌、

李永前、王海平、胡仲海

秘书长：唐正彪

副秘书长：储守强、王孝维、李建斌、刘振斌、李迎敏、马

碧明、范春梅、周凯、段凯、宋乐敏、刘元杰

理事：候刚、仇亮、李萍萍、李东辉、赵晓梅、马金国、

王瑾、麻向鹏、高振宁、王立国

苏州科技大学校友总会         2021 年 12 月 5日 印发